

بهره برداری از ۸۱ پروژه سلامت محور در دانشگاه علوم پزشکی شیراز

به مناسبت هفته دولت، آیین بهره برداری از ۸۱ پروژه سلامت محور در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز به صورت وبینار برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در ادامه حضور نماینده ولی فقیه در استان فارس و نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی در تعدادی از پروژه های حوزه سلامت شیراز و بهره برداری از این پروژه، آیین افتتاح همزمان ۸۱ پروژه سلامت محور در مناطق مختلف استان، به صورت وبینار در بیمارستان نمازی برگزار شد.

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز در این آیین با درود به روح شهدای دولت شهیدان رجایی و باهنر و شهید خدمت آیت الله ریسی که عیاری در خدمت گذاری و فعالیت را در کشور تعریف کرد، گفت: امید است ادامه دهنده راه این شهدا برای خدمت به مردم باشیم.

حجت الاسلام و المسلمین آیت الله «لطف الله دژکام» با تقدیر از مدیران مجموعه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز برای تلاش های بی وقفه در انجام کارها افزود: امروز به صورت نمادین تنها گوشه ای از خدمات حوزه سلامت را شاهد هستیم که ۸۱ پروژه با هزینه بیش از هزار میلیارد تومان به بهره برداری می رسد و تمام این تلاش ها و خدمت رسانی ها اجر دنیوی و اخروی را برای خدمت رسانان به مردم در پی دارد.

امام جمعه شیراز با اشاره به رضایت مردم از خدمات حوزه سلامت، اظهار امیدواری کرد این خدمات و رضایتمندی بیشتر از گذشته شود.

آیت الله دژکام تاکید کرد: الان زمان کار است و باید برای افزایش رفاه و ثروت کشور تلاش و به گونه ای کار کنیم که در تمام دنیا به ایران و ایرانی نیاز داشته باشند.

نماینده ولی فقیه در استان فارس از ایجاد گروه هوش مصنوعی در دانشگاه علوم پزشکی شیراز با حضور جوانان نخبه دانشگاه ابراز خوشحالی کرد و افزود: باید بتوانیم فناوری های حوزه سلامت را به سایر کشورهای دنیا ارایه کنیم و در این راستا نیاز است بخش هایی که می توانیم در آنها سرآمد و اول باشیم را شناسایی و در این زمینه به صورت عملیاتی وارد شویم.

افزایش اطلاع رسانی از خدمات و فعالیت های حوزه سلامت از دیگر مواردی بود که از سوی امام جمعه شیراز تاکید شد که سبب دلگرمی و هم افزایی بیشتر می شود.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی نیز با تقدیر از تلاش مجموعه سلامت در استان فارس گفت: کارهای بزرگی در استان انجام شده، اما هنوز جای کار وجود دارد.

«جعفر قادری» افزود: وظیفه ما در مجلس شورای اسلامی نیز حمایت از حوزه سلامت است و در ادوار مختلف تلاش شده تا بخش سلامت در اولویت باشد.

او با بیان اینکه در دولت سیزدهم نیز با دستور شهید ریسی کارهای بزرگی در حوزه های مختلف از جمله حوزه سلامت انجام شد، ادامه داد: در مجلس نیز مباحث مختلفی برای توسعه حوزه های مختلف از جمله سلامت پیگیری شده و می شود.

قادری با تاکید بر اهمیت تعامل بخش های دولتی و خصوصی افزود: باید در زمینه های مختلف به ویژه تامین تجهیزات پزشکی درمانی از ظرفیت های غیردولتی استفاده کنیم و این تعاملات تقویت شود.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه همواره در زمینه های علمی مختلف حرف برای گفتن داریم، تاکید کرد: در دانشگاه علوم پزشکی شیراز کارهای خوب و بزرگی در حوزه هوش مصنوعی انجام شده است که می تواند به توسعه علمی کمک کند.

او همچنین از آمادگی مجلس شورای اسلامی برای همراهی بیشتر با مجموعه سلامت و بخش های بهداشت و درمان کشور خبر داد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز با گرامیداشت هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان رجایی، باهنر و ریسی گفت: امسال تعداد قابل توجهی پروژه در حوزه سلامت بهره برداری می شود که شامل ۸۱ پروژه در حوزه های مختلف است.

«سید وحید حسینی» این پروژه ها را شامل ۲۹ پروژه بهداشتی، ۳۳ پروژه درمانی، ۵ پروژه آموزشی رفاهی، ۹ پروژه تجهیزات پزشکی و ۵ پروژه در سایر بخش ها برشمرد.

مسوول ارشد حوزه سلامت فارس ادامه داد: حق مردم استان و حق خدمت گیران در جنوب کشور است که بهترین خدمات را دریافت کنند و این پروژه ها نیز در همین راستا به بهره برداری می رسد.

در ادامه این آیین که صبح امروز، همزمان با هفتمین روز هفته دولت، در تالار اقبال بیمارستان نمازی به صورت ویدئو برگزار شد، با حضور دکتر «قادری» نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی، از پروژه ساخت خوابگاه متاهلان در بیمارستان نمازی بازدید شد.

این پروژه شامل ۸۶ واحد خوابگاهی، در ۹ طبقه، با زیربنای حدود هزار و ۲۰۰ مترمربع و در مساحتی معادل هشت هزار و ۴۰۰ متر مربع در حال ساخت است.